
Trofeo del Ventennale Foglio n. 1
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

100 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 09:30

Serie n° 3 di 3
3 COASSIN MATTEO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:12.00
4 BOTTACIN ALBERTO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:09.69
5 MATTIUZZI RICCARDO 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 01:11.00
6 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:21.36

Serie n° 2 di 3
2 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:09.18
3 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:08.45
4 DEGANO GIULIO 1991 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:08.00
5 RASI VALERIO 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 01:08.30
6 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:09.02

Serie n° 1 di 3
1 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.60
2 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.50
3 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.16
4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:01.72
5 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.99
6 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.38
7 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.37
8 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:07.90

100 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 09:45

Serie n° 3 di 3
2 SANTIN LETIZIA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 01:27.00
3 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 01:20.08
4 LORENZETTI VALENTINA 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:19.00
5 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:19.19
6 CANTON LISA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:21.00

Serie n° 2 di 3
2 POZZO MONICA 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:19.00
3 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:15.60
4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:14.56
5 MENEGHETTI GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:15.48
6 DALLA COSTA ADUA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:16.00

Serie n° 1 di 3
1 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:14.10
2 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.80
3 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.34
4 QUALLA RACHELE 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:07.30
5 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 01:07.30
6 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:13.01
7 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.84
8 INFANTI ANGELICA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 01:14.50

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 2
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Dorso - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 10:00

Serie n° 2 di 2
2 GIUST SONIA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:16.00
3 MANNARA' ELISA 1991 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:15.60
4 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:11.70
5 PEZZUTTO SARA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:13.00
6 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:15.84

Serie n° 1 di 2
2 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:11.48
3 BABUIN MARTA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:07.70
4 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.29
5 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 01:07.60
6 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.92

100 Dorso - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 10:15

Serie n° 1 di 1
2 TONEGUZZO MARCO 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 01:10.00
3 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:06.60
4 LODOLO LORENZO 1990 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:02.10
5 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 01:02.26
6 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:06.79

100 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 10:30

Serie n° 1 di 1
3 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 01:00.61
4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:58.28
5 PASUT MATTIA 1988 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:00.09
6 MANSUTTI LORENZO 1981 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:03.00

100 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 10:45

Serie n° 1 di 1
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:10.13
4 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:06.65
5 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:09.64
6 PARISOTTO CINDY 1990 U.S.D. HYDROS 01:11.71

200 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 11:00

Serie n° 5 di 5
3 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.17
4 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 02:20.52
5 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 02:23.40
6 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:35.91

(segue Serie n° 4 di 5 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 3
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 4 di 5

2 CRESTAN MASSIMO 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:20.00
3 GRIFFONI STEFANO 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:15.90
4 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 02:15.17
5 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:15.20
6 FACCA ANDREA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:19.00

Serie n° 3 di 5
1 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:15.00
2 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:12.60
3 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 02:11.73
4 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 02:10.13
5 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:10.25
6 CINAT DAVIDE 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:12.00
7 MANGIA LEONARDO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:13.00
8 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:15.06

Serie n° 2 di 5
1 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:08.40
2 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:06.23
3 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:05.22
4 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:03.90
5 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:05.07
6 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:05.29
7 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:07.70
8 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 02:09.17

Serie n° 1 di 5
1 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:03.69
2 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:02.44
3 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:59.66
4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:58.23
5 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 01:59.57
6 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:02.20
7 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:02.61
8 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 02:03.81

200 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 11:15

Serie n° 3 di 3
2 CASAMASSIMA OTTAVIA 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:30.00
3 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:27.41
4 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:25.04
5 COLUSSI MARGHERITA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 02:27.00
6 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:29.10
7 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 02:32.70

Serie n° 2 di 3
2 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 02:21.60
3 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.71
4 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:17.66
5 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 02:20.04
6 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:20.94
7 LESCHIUTTA GIULIA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:22.00

(segue Serie n° 1 di 3 alla pagina successiva)

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 4
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 3

1 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:17.00
2 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.42
3 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 02:14.60
4 MIZZAU ALICE 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:10.40
5 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:13.37
6 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 02:15.40
7 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:17.00
8 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:17.47

200 Stile Libero - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 11:30

Serie n° 2 di 2
2 ROMANELLO LEONARDO 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:05.00
3 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 02:04.70
4 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:01.48
5 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:03.91
6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:04.90
7 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:05.00

Serie n° 1 di 2
2 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:59.91
3 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:59.80
4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:56.60
5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 01:59.44
6 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:59.82
7 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:00.76

200 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 11:45

Serie n° 2 di 2
1 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:21.97
2 ZAMBET EUGENIA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:20.00
3 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:18.33
4 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.27
5 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:17.21
6 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:18.92
7 COLUSSI GIULIA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:20.00
8 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:30.27

Serie n° 1 di 2
1 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:13.22
2 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:12.56
3 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:10.48
4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:07.48
5 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:07.76
6 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:11.31
7 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.66
8 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:14.90

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 5
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:03

Serie n° 1 di 1
3 CASTORO GIULIO 1988 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:59.90
4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:51.36
5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:53.42

200 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/07/2007 ore 12:04

Serie n° 2 di 2
1 DANELUZZI ELISA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 02:15.00
2 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 02:12.51
3 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:12.29
4 RUZZENE ELISA 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:10.80
5 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 02:12.01
6 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:12.33
7 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:12.86

Serie n° 1 di 2
1 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:10.16
2 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:09.25
3 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 02:08.07
4 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 02:03.37
5 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:07.26
6 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 02:09.00
7 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 02:10.09

200 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:07

Serie n° 2 di 2
1 SCAFURI CARLO 1993 PLAIN TEAM VENETO 03:02.30
2 D'ANDREA ALESSANDRO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 02:50.00
3 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 02:47.61
4 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 02:42.06
5 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:45.98
6 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 02:48.16
7 ANGELETTI FEDERICO 1993 U.S.D. HYDROS 02:56.20
8 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 03:08.37

Serie n° 1 di 2
1 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:41.12
2 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:38.37
3 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:37.47
4 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 02:27.20
5 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:35.65
6 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 02:38.02
7 BADOER TOBIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:38.62
8 NADALIN KYM 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:42.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 6
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:08

Serie n° 2 di 2
3 ZONTA CHIARA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 03:09.00
4 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:58.13
5 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 03:08.04
6 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 03:17.95

Serie n° 1 di 2
2 PIASENTIN ELISA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 02:57.50
3 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 02:52.05
4 DORO LISA 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:49.00
5 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:51.88
6 PANERO SABRINA 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:57.00

200 Rana - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:09

Serie n° 1 di 1
4 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:29.25
5 DORBOLO' LUCA 1990 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:32.60

200 Rana - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:11

Serie n° 1 di 1
1 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:03.54
2 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:53.63
3 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:47.06
4 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 02:46.63
5 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:46.95
6 BURATTO CHANTAL 1991 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:53.20
7 BASSO ILARIA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 03:00.00

200 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:11

Serie n° 1 di 1
3 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:29.10
4 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:21.03
5 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 02:28.52
6 CIMADOR ENRICO 1988 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:40.00

200 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:12

Serie n° 1 di 1
3 PUPULIN MIRIAM 1995 A.S. DILETT. SAN VITO 03:07.00
4 ZANUTTINI ANNIKA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 02:43.80
5 INFANTI JESSICA 1990 A.S. DILETT. SAN VITO 03:04.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 7
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:13

Serie n° 1 di 1
3 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:24.25
4 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:21.90
5 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 02:22.85

200 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:15

Serie n° 2 di 2
2 COLUSSI MARGHERITA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 02:52.00
3 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 02:47.26
4 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 02:41.40
5 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:43.59
6 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 02:48.75

Serie n° 1 di 2
2 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.86
3 MARSON ANDREA GIULIA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:37.00
4 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:25.34
5 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.36
6 ORLANDI GRETA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:38.00
7 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:39.89

200 Farfalla - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:17

Serie n° 1 di 1
3 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 02:16.62
4 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:05.76
5 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:15.90
6 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:23.71

200 Farfalla - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:19

Serie n° 1 di 1
2 GOBBATO FRANCESCA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:44.00
3 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:27.17
4 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 02:20.45
5 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.93
6 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:30.48

200 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:25

Serie n° 1 di 1
4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:03.93
5 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:13.21

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 8
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:26

Serie n° 1 di 1
1 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:38.99
2 PIALLINI GIULIA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 02:32.00
3 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:24.05
4 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.61
5 DAL CIN AZZURRA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.37
6 PASCON DEBORA 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:32.00
7 DANELUZZI ELISA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 02:38.00

50 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:28

Serie n° 3 di 3
2 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.15
3 BOMBACIGNO MICHELE 1991 A.S. DILETT. SAN VITO 00:27.90
4 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:27.14
5 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 00:27.77
6 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.92
7 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 00:32.62

Serie n° 2 di 3
1 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 00:27.05
2 MATTIUZZI RICCARDO 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 00:27.00
3 COASSIN MATTEO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 00:26.60
4 RASI VALERIO 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 00:26.40
5 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:26.41
6 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 00:26.90
7 D'ANDREA ALESSANDRO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 00:27.00

Serie n° 1 di 3
1 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:26.33
2 PAVANELLO ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:26.26
3 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:25.70
4 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:24.77
5 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.11
6 TOSOLINI FILIPPO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:26.10
7 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:26.31
8 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 00:26.36

50 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:29

Serie n° 4 di 4
1 SANTIN LETIZIA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 00:33.00
2 ZONTA CHIARA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 00:32.00
3 PERUZZA PAOLA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.13
4 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.75
5 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.09
6 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:31.50
7 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:32.42

(segue Serie n° 3 di 4 alla pagina successiva)
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 9
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 3 di 4

1 CECCHINATO SARA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.60
2 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:30.28
3 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.00
4 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.90
5 INFANTI ANGELICA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 00:29.90
6 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.11
7 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:30.47

Serie n° 2 di 4
1 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 00:29.53
2 PANERO SABRINA 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:29.50
3 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 00:29.10
4 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 00:29.00
5 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:29.06
6 PIASENTIN ELISA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 00:29.30
7 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.50
8 ORLANDI GRETA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 00:29.80

Serie n° 1 di 4
1 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.84
2 CERA REBECCA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.54
3 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:27.70
4 CUNICO MARTINA 1993 SPORT MANAGEMENT SPA SSD 00:27.00
5 QUALLA RACHELE 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:27.70
6 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 00:28.00
7 DORO LISA 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 00:28.80
8 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.84

50 Stile Libero - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 12:31

Serie n° 2 di 2
2 TONEGUZZO MARCO 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 00:26.20
3 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.70
4 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:25.15
5 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.60
6 IULIANO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:25.93
7 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.08

Serie n° 1 di 2
2 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:25.05
3 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:24.82
4 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:24.77
5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:24.80
6 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:24.84
7 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.12

50 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 13:17

Serie n° 2 di 2
2 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:32.29
3 CRUDO VALERIA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 00:30.70
4 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:29.05
5 DE CANDIDO EVA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 00:30.60
6 SIMIONI GIULIA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:31.95

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 10
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

2 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 00:28.30
3 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 00:27.55
4 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:27.17
5 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:27.27
6 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:28.04
7 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 00:28.82

50 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 13:18

Serie n° 2 di 2
1 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:26.98
2 TRACANELLI DENIS 1982 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:26.30
3 MANSUTTI LORENZO 1981 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:25.00
4 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:24.88
5 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:25.00
6 MORO LUCIANO 1983 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:26.00
7 CIMADOR ENRICO 1988 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:26.69

Serie n° 1 di 2
1 BAZZARO ANDREA 1988 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:24.71
2 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:24.50
3 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:24.11
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:23.64
5 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:23.99
6 BIGARAN GIACOMO 1987 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 00:24.20
7 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:24.51

50 Stile Libero - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 13:19

Serie n° 2 di 2
2 INFANTI JESSICA 1990 A.S. DILETT. SAN VITO 00:29.90
3 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.78
4 PIALLINI GIULIA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 00:28.10
5 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:28.26
6 ZANUTTINI ANNIKA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 00:29.00
7 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 00:33.13

Serie n° 1 di 2
2 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 00:27.97
3 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 00:26.64
4 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:25.77
5 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:26.15
6 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:27.03
7 TIONI CHIARA 1990 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:28.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 11
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:00

Serie n° 2 di 2
2 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 02:31.69
3 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:27.80
4 DEGANO GIULIO 1991 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:25.30
5 GRANDIN MATTIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:27.64
6 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.58
7 RASI VALERIO 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:35.00

Serie n° 1 di 2
2 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.87
3 PROVOLO NICOLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:19.70
4 GIACOMUNI CRISTIANO 1991 A.S.D. LEOSPORT 02:09.00
5 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 02:17.35
6 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:20.20
7 CANOLA RICCARDO 1993 TEAM EUGANEO 02:24.00

200 Dorso - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:02

Serie n° 2 di 2
2 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:49.69
3 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:41.80
4 DELL'AQUILA GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:39.36
5 MENEGHETTI GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 02:41.14
6 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:46.64
7 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 02:51.35

Serie n° 1 di 2
2 CENEDA VALENTINA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.85
3 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:27.10
4 QUALLA RACHELE 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:26.70
5 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 02:26.85
6 BRONDOLIN FEDERICA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:36.48
7 INFANTI ANGELICA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:37.00

200 Dorso - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:03

Serie n° 1 di 1
3 PASTRELLO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:18.29
4 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 02:14.97
5 LODOLO LORENZO 1990 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:16.00
6 ROMANELLO LEONARDO 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:24.00

200 Dorso - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:04

Serie n° 1 di 1
1 MANNARA' ELISA 1991 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:43.00
2 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 02:30.12
3 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:29.16
4 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:20.49
5 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.28
6 PECCOLO GIULIA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:29.60
7 PEZZUTTO SARA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:35.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 12
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Dorso - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:08

Serie n° 1 di 1
4 PASUT MATTIA 1988 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:10.09
5 CAIS LUCA 1988 RANAZZURRA S.S.D. 02:14.09

200 Dorso - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:10

Serie n° 1 di 1
2 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:32.75
3 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:30.20
4 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:15.25
5 FAZZINI SARA 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:19.77
6 PASCON DEBORA 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:32.00
7 DANELUZZI ELISA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 02:41.00

100 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:12

Serie n° 5 di 5
2 MASCHIETTO FRANCESCO 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:10.04
3 ZAMBON FEDERICO CLAUDIO 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.97
4 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 01:05.40
5 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.83
6 ANGELETTI FEDERICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:08.90
7 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:11.28

Serie n° 4 di 5
1 CASAGRANDE FEDERICO 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:04.00
2 BOMBACIGNO MICHELE 1991 A.S. DILETT. SAN VITO 01:03.00
3 D'ANDREA ALESSANDRO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:02.90
4 COASSIN MATTEO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:01.00
5 CRESTAN MASSIMO 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:02.00
6 CINAT DAVIDE 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:03.00
7 GUIDOLIN MARCO 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:03.18

Serie n° 3 di 5
1 MARCHESIN STEFANO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.19
2 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:59.79
3 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:59.31
4 TOSOLINI FILIPPO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:58.10
5 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:58.85
6 MANGIA LEONARDO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:59.70
7 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 00:59.80
8 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:00.73

Serie n° 2 di 5
1 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 00:57.70
2 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:57.59
3 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.56
4 TREVISAN DAVIDE 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:57.25
5 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.53
6 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 00:57.57
7 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 00:57.69
8 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 00:57.91

(segue Serie n° 1 di 5 alla pagina successiva)
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 13
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 5

1 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 00:56.94
2 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:56.34
3 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:55.99
4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:54.30
5 PEGORARO ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 00:54.56
6 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:56.10
7 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 00:56.73
8 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 00:57.05

100 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:14

Serie n° 3 di 3
2 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:14.54
3 COLUSSI MARGHERITA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 01:10.00
4 CASAMASSIMA OTTAVIA 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:08.00
5 ZONTA CHIARA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 01:09.00
6 CENEDA FEDERICA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.65
7 CANTON LISA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:15.00

Serie n° 2 di 3
1 MENEGHETTI GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.73
2 QUERCI BEATRICE 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:05.40
3 PIASENTIN ELISA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 01:05.00
4 GRASSO GIOVANNA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:04.70
5 PADOVAN ILARY 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:04.77
6 ZANIBELLATO MARTINA 1993 U.S.D. HYDROS 01:05.21
7 ANOE' VANESSA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:05.59

Serie n° 1 di 3
1 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:03.27
2 ZOCCA MADDALENA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.60
3 BONTEMPO VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:02.40
4 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.47
5 MONTANARI VALENTINA 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:01.80
6 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.42
7 SIMIONATO ELISA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.80
8 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:04.14

100 Stile Libero - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:15

Serie n° 2 di 2
1 SQUIZZATO FRANCESCO 1989 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:59.29
2 IULIANO ALESSANDRO 1990 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:58.51
3 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:56.36
4 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:55.60
5 DALLA POZZA FILIPPO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:55.74
6 SCALABRIN GIULIO 1990 A.S.D. LEOSPORT 00:57.40
7 TONEGUZZO MARCO 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 00:59.13

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 14
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:55.30
2 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:55.10
3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:54.30
4 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:52.66
5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:54.13
6 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:54.73
7 BISELLO DIEGO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:55.20

100 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:16

Serie n° 3 di 3
2 DANIELUTTI VALERIA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.82
3 CONCATO MONICA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:11.00
4 MORANDINI MARTA 1991 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:06.90
5 CRUDO VALERIA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:07.00
6 SIMIONI GIULIA 1991 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.80

Serie n° 2 di 3
2 GIUST SONIA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:06.00
3 COLUSSI GIULIA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:04.50
4 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.95
5 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:03.30
6 CENGHIALTA GIULIA 1992 A.S.D. LEOSPORT 01:05.95
7 DE CANDIDO EVA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:06.50

Serie n° 1 di 3
1 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:02.80
2 TEBALDI GIULIA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.71
3 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:00.54
4 CIMAROSTO ELISA 1991 PLAIN TEAM VENETO 00:58.96
5 SPONZA GRETA 1991 A.S.D. LEOSPORT 00:59.80
6 PEZZATO DAPHNE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:01.52
7 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.34
8 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:02.82

100 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:17

Serie n° 2 di 2
2 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:58.07
3 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 00:56.12
4 ALBAN MARCO 1988 U.S.D. HYDROS 00:53.98
5 BIGARAN GIACOMO 1987 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 00:54.08
6 TRACANELLI DENIS 1982 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:57.00
7 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 00:58.46

Serie n° 1 di 2
2 FRESCHET DAVIDE 1986 RANAZZURRA S.S.D. 00:53.28
3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:52.55
4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 00:50.63
5 MONTIBELLER ALBERTO 1987 A.S.D. LEOSPORT 00:52.01
6 BAZZARO ANDREA 1988 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:52.60
7 FINOTTO DARIO 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:53.80

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 15
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/07/2007 ore 16:21

Serie n° 2 di 2
1 VIDALI GIULIA 1989 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:07.00
2 TIONI CHIARA 1990 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:03.50
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 01:02.13
4 PIALLINI GIULIA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 01:01.90
5 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:01.93
6 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:02.35
7 PUPULIN MIRIAM 1995 A.S. DILETT. SAN VITO 01:05.00

Serie n° 1 di 2
1 FACCHIN FEDERICA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:01.70
2 PERISAN ELEONORA 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:00.00
3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:57.17
4 FURLAN GIULIA 1988 U.S.D. HYDROS 00:56.84
5 TECCHIO GIGLIOLA 1988 A.S.D. LEOSPORT 00:56.95
6 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:59.54
7 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 01:00.24

200 Misti - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:22

Serie n° 3 di 3
3 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:44.30
4 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 02:36.99
5 CESCHIN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:42.25
6 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 02:54.30

Serie n° 2 di 3
2 FACCA ANDREA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:36.00
3 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:28.82
4 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 02:27.44
5 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 02:28.00
6 LORIGGIOLA SIMONE 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:31.96

Serie n° 1 di 3
1 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 02:26.06
2 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 02:23.64
3 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 02:21.69
4 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:20.46
5 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:21.57
6 NADALIN KYM 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:23.50
7 BADOER TOBIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:24.54
8 MATTIUZZI RICCARDO 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:26.30

200 Misti - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:23

Serie n° 2 di 2
1 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:53.44
2 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 02:50.30
3 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS 02:47.48
4 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:41.32
5 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:46.33
6 LESCHIUTTA GIULIA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:49.00
7 DE NEGRI IRENE 1993 U.S.D. HYDROS 02:50.65

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 16
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 BOTTEON MASHA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.14
2 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:34.68
3 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.46
4 QUALLA RACHELE 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:27.70
5 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 02:32.00
6 GOBBETTO CHIARA 1993 U.S.D. HYDROS 02:34.39
7 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:35.28
8 INFANTI ANGELICA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 02:41.00

200 Misti - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:24

Serie n° 1 di 1
1 TONEGUZZO MARCO 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 02:32.00
2 DORBOLO' LUCA 1990 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:20.00
3 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:16.67
4 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:14.47
5 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:15.49
6 LODOLO LORENZO 1990 U.N.FRIULI A.S.DILETT 02:17.60
7 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 02:20.55

200 Misti - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:25

Serie n° 2 di 2
1 PEZZUTTO SARA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:41.00
2 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:36.73
3 CAROBOLANTE JESSICA 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:36.22
4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:32.63
5 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 02:34.20
6 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 02:36.64
7 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:40.73

Serie n° 1 di 2
1 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.44
2 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:30.09
3 BABUIN MARTA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:25.00
4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 02:23.83
5 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:24.62
6 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 02:28.86
7 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 02:31.30

200 Misti - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:26

Serie n° 1 di 1
2 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:16.71
3 PASUT MATTIA 1988 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 02:15.00
4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 02:09.32
5 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 02:12.26
6 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 02:16.60
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 17
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
200 Misti - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:27

Serie n° 1 di 1
2 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 02:38.53
3 FELTRIN ERIKA 1990 U.S.D. HYDROS 02:31.11
4 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.07
5 ZANUTTINI ANNIKA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 02:31.00
6 PIALLINI GIULIA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 02:32.00

100 Farfalla - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:28

Serie n° 3 di 3
2 CINAT DAVIDE 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:13.00
3 MANGIA LEONARDO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:08.70
4 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 01:08.38
5 BATTISTELLA ALESSIO 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:08.50
6 CRESTAN MASSIMO 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:09.00

Serie n° 2 di 3
2 PELINO MARCO 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:07.00
3 BATTISTELLA ENRICO 1993 TEAM EUGANEO 01:05.96
4 DE NARDIS CHRISTIAN 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:04.35
5 ZANDARIN PIERANTONIO 1993 CENTRO NUOTO STRA srl SSD 01:04.50
6 TURRA ALBERTO 1992 TEAM EUGANEO 01:06.56

Serie n° 1 di 3
1 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 01:04.18
2 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 01:03.70
3 DI MARTINO MICHELE 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:02.23
4 DE ROSSI MATTEO 1991 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.85
5 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:00.73
6 MONTESEL ANGELO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.53
7 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:03.82
8 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 01:04.24

100 Farfalla - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:30

Serie n° 2 di 2
1 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 01:25.64
2 PAMIO MARGAUX 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:17.34
3 DALLA COSTA ADUA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:17.00
4 LORENZETTI VALENTINA 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:15.00
5 MAZZA BEATRICE 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.67
6 POZZO MONICA 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:17.00
7 PAPAIS SARA 1994 U.S.D. HYDROS 01:18.28

Serie n° 1 di 2
1 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:12.72
2 LEGUMI VALENTINA 1994 A.S.D. LEOSPORT 01:10.78
3 MIZZAU ALICE 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:08.60
4 GAVA GIORDANA 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:07.34
5 MASCHI VALENTINA 1994 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.01
6 MARSON ANDREA GIULIA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:10.40
7 ORLANDI GRETA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:11.80
8 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:14.83
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 18
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:31

Serie n° 2 di 2
2 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:05.34
3 FASAN DAVIDE 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:02.40
4 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:01.62
5 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 01:01.84
6 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 01:05.08

Serie n° 1 di 2
2 LUPERINI MARCO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:00.11
3 VERLATO MASSIMILIANO 1989 A.S.D. LEOSPORT 00:58.80
4 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:57.85
5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:58.30
6 LINCETTO MATTIA 1990 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.93

100 Farfalla - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:38

Serie n° 2 di 2
2 FURLAN DIANA 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:14.42
3 FELETTI FEDERICA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:11.90
4 NIERO GIULIA 1992 A.S.D. NUOTO VIGONZA 01:11.68
5 CRUDO VALERIA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:11.80
6 MORANDINI MARTA 1991 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:13.00
7 GOBBATO FRANCESCA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:15.00

Serie n° 1 di 2
2 CROSATO GIORGIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:09.16
3 ADAMI GIADA 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:07.80
4 VIANELLO GIULIA 1991 U.S.D. HYDROS 01:03.31
5 DONNOLA GIULIA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.28
6 DAL POZZO BARBARA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:07.84
7 FASAN JESSICA 1991 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:10.36

100 Farfalla - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:40

Serie n° 1 di 1
1 PAPAIS EDDY 1988 U.S.D. HYDROS 01:04.09
2 BIGARAN GIACOMO 1987 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:02.00
3 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:01.77
4 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:56.85
5 BAZZARO ANDREA 1988 U.N.FRIULI A.S.DILETT 00:57.80
6 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:01.85
7 MORO LUCIANO 1983 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:04.00
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 19
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
100 Farfalla - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:41

Serie n° 2 di 2
3 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 01:11.01
4 PIN MARTA 1990 A.S.D. Nuoto Venezia 01:08.28
5 PARISOTTO CINDY 1990 U.S.D. HYDROS 01:08.59
6 INFANTI JESSICA 1990 A.S. DILETT. SAN VITO 01:14.00

Serie n° 1 di 2
2 PASCON DEBORA 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:07.18
3 COPETTA SILVIA 1988 PLAIN TEAM VENETO 01:05.90
4 VENERI LARA 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:03.24
5 DAL CIN AZZURRA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:05.46
6 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.50

100 Rana - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:43

Serie n° 3 di 3
2 ANGELETTI FEDERICO 1993 U.S.D. HYDROS 01:25.33
3 D'ANDREA ALESSANDRO 1992 A.S. DILETT. SAN VITO 01:18.90
4 CASAGRANDE FEDERICO 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:17.00
5 SCAFURI CARLO 1993 PLAIN TEAM VENETO 01:17.75
6 TOSOLINI FILIPPO 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:19.77
7 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 01:28.45

Serie n° 2 di 3
1 SABINO ANTONIO 1992 U.S.D. HYDROS 01:16.78
2 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 01:15.21
3 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.38
4 ADAMI ANDREA 1993 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:14.30
5 PATRON ANDREA 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:14.30
6 CARRARO DANNY 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:14.52
7 SPERANZON LUCA 1994 A.S.D. ARCA NUOTO 01:16.00

Serie n° 1 di 3
1 FRESCH NICHOLAS 1991 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:13.71
2 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 01:12.64
3 NADALIN KYM 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:11.70
4 BORGATO MARCO 1992 PLAIN TEAM VENETO 01:09.66
5 BADOER TOBIA 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:09.80
6 RIGHETTO NICHOLAS CARLO 1992 ASD MIRANO NOALE SW 01:11.72
7 VIANELLO MARCO 1991 U.S.D. HYDROS 01:12.89
8 MASSIGNANI THOMAS 1991 A.S.D. LEOSPORT 01:13.80

100 Rana - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:44

Serie n° 2 di 2
2 ZONTA CHIARA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 01:30.00
3 FINOTTO ILARIA 1993 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.01
4 PIASENTIN ELISA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 01:21.80
5 BARATELLA GIULIA 1994 U.S.D. HYDROS 01:26.24
6 PAMIO NICOLE 1994 ASD MIRANO NOALE SW 01:28.90
7 CARNIELETTO DENISE 1994 U.S.D. HYDROS 01:35.18

(segue Serie n° 1 di 2 alla pagina successiva)
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 20
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
Serie n° 1 di 2

1 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:21.77
2 COSTENIERO IRENE 1993 A.S.D. LEOSPORT 01:21.29
3 BANFICHI IRENE 1993 TEAM EUGANEO 01:20.00
4 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 01:17.27
5 DORO LISA 1993 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:17.50
6 LANZA VERONICA 1993 ASD MIRANO NOALE SW 01:20.55
7 PANERO SABRINA 1995 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:21.60

100 Rana - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:45

Serie n° 1 di 1
3 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:12.37
4 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:07.53
5 DORBOLO' LUCA 1990 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:08.90

100 Rana - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:46

Serie n° 1 di 1
1 BASSO ILARIA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:27.00
2 BURATTO CHANTAL 1991 U.N.FRIULI A.S.DILETT 01:19.10
3 CANDOSIN FRANCESCA 1991 U.S.D. HYDROS 01:16.32
4 BABUIN MARTA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 01:14.80
5 CASO CAMILLA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:15.33
6 CAGNATO GRETA 1992 U.S.D. HYDROS 01:18.15
7 BATTISTELLA CHIARA 1991 RANAZZURRA S.S.D. 01:20.82

100 Rana - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:47

Serie n° 1 di 1
2 POZZA PAOLO 1987 A.S.D. LEOSPORT 01:09.66
3 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 01:08.10
4 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 01:05.05
5 SAVIAN FRANCESCO 1988 U.S.D. HYDROS 01:07.27
6 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:08.31
7 CIMADOR ENRICO 1988 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:11.08

100 Rana - Assoluti Femmine Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:49

Serie n° 1 di 1
3 PUPULIN MIRIAM 1995 A.S. DILETT. SAN VITO 01:25.40
4 ZANUTTINI ANNIKA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 01:15.96
5 INFANTI JESSICA 1990 A.S. DILETT. SAN VITO 01:25.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 21
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Ragazzi M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:50

Serie n° 2 di 2
1 FOSCA ENRICO 1993 U.S.D. HYDROS 05:34.61
2 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:45.18
3 CREMASCO RICCARDO 1991 U.S.D. HYDROS 04:35.30
4 SILVESTRINI STEFANO 1993 PLAIN TEAM VENETO 04:32.80
5 CARAMBIA GAETANO 1991 RANAZZURRA S.S.D. 04:35.28
6 CECCHIN ALBERTO 1993 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:36.20
7 FACCA ANDREA 1993 A.S. DILETT. SAN VITO 04:47.00

Serie n° 1 di 2
1 CALZAVARA DIEGO 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:23.77
2 SAMBIN ELIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:20.45
3 D'AMBROSI CESARE 1991 U.S.D. HYDROS 04:17.11
4 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:06.47
5 BELLUZZO ANDREA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:15.49
6 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:18.88
7 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 04:20.78

400 Stile Libero - Ragazzi F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:51

Serie n° 3 di 3
3 CASAMASSIMA OTTAVIA 1994 U.N.FRIULI A.S.DILETT 05:11.00
4 COLUSSI MARGHERITA 1994 A.S. DILETT. SAN VITO 05:05.00
5 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:06.14
6 TREVISAN LINDA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:18.07

Serie n° 2 di 3
2 COPPE ELENA 1993 U.S.D. HYDROS 05:04.13
3 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:00.20
4 CATTAPAN ANNA 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 04:51.00
5 LESCHIUTTA GIULIA 1994 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 04:56.00
6 FORANTE CAROLINA 1993 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 05:02.94

Serie n° 1 di 3
1 CERCHIER CAMILLA BRUNA 1994 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:48.77
2 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:45.11
3 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:40.67
4 MIZZAU ALICE 1993 U.N.FRIULI A.S.DILETT 04:35.00
5 PESCE CATERINA 1994 ASD MIRANO NOALE SW 04:39.18
6 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 04:43.10
7 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 04:45.35
8 ANTONIOL KATIA 1995 A.S.D. ARCA NUOTO 04:51.00

400 Stile Libero - Juniores M Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:52

Serie n° 1 di 1
1 ROMANELLO LEONARDO 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 04:24.00
2 CACCIOLA STEFANO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:22.30
3 CRISTOFORI MIRKO 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:13.80
4 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:06.15
5 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:08.82
6 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 04:20.77
7 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:22.70
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Trofeo del Ventennale Foglio n. 22
27/04/2014

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
400 Stile Libero - Juniores F Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:53

Serie n° 2 di 2
2 VIAL CHIARA 1992 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:09.56
3 COLUSSI GIULIA 1991 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 04:55.00
4 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 04:46.58
5 MORETTI JENNIPHER 1992 PIAVE NUOTO A.S.D. 04:53.90
6 ZAMBET EUGENIA 1992 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 04:56.00
7 RAVAROTTO MARTINA 1992 TEAM EUGANEO 05:20.00

Serie n° 1 di 2
1 DELL'ADAMI MARTA 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:42.04
2 PERUZZO SILVIA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:40.19
3 PAVAN SILVIA 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:36.41
4 BOSCHETTI LISA 1991 U.S.D. HYDROS 04:26.94
5 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 04:33.22
6 ARMELLINI ANGELICA 1992 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:39.13
7 TERRIN CHIARA 1992 PLAIN TEAM VENETO 04:40.55

400 Stile Libero - Assoluti Maschi Agonisti Serie Domenica 15/07/2007 ore 16:54

Serie n° 1 di 1
2 SCARPA ANDREA 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:24.45
3 CASTORO GIULIO 1988 U.N.FRIULI A.S.DILETT 04:12.90
4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 03:56.56
5 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 04:07.63
6 CHIAVALIN GIACOMO 1988 A.S.D. RARI NANTES VENEZIA 04:15.50

400 Stile Libero - Assoluti Femmine AgonistiSerie Domenica 15/07/2007 ore 16:57

Serie n° 2 di 2
1 DANELUZZI ELISA 1989 A.S. DILETT. SAN VITO 04:45.00
2 BATTISTELLA JESSICA 1990 U.S.D. HYDROS 04:36.92
3 FURLAN FEDERICA 1990 U.S.D. HYDROS 04:36.62
4 RUZZENE ELISA 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 04:35.00
5 BRUGNERA ELISA 1990 U.S.D. HYDROS 04:35.04
6 GAVA FEDERICA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:36.70
7 MAZZER ALICE 1990 RANAZZURRA S.S.D. 04:40.22

Serie n° 1 di 2
1 PANTALEONI CARLOTTA 1990 U.S.D. HYDROS 04:31.66
2 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:29.40
3 ZANUTTO MARINA 1989 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:26.71
4 DE BIASI IRENE 1990 PLAIN TEAM VENETO 04:20.49
5 SQUIZZATO GIORGIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:23.31
6 GANZ MARGHERITA 1988 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:28.00
7 CALLEGARO SILVIA 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:30.67
8 PERISAN ELEONORA 1990 UISP NUOTO CORDENONS ASS.SP.DILETT. 04:33.00
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